
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 24/2023

I . Objednatel :� Statutární město České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. č. 1/ 1,

370 92 České Budějovice

IČO 00244732

DIČ CZ00244732

Odpovědný zástupce: � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

� Čéčova 2248/ 44, 370 04 České Budějovice

� zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

� provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

� � M. Jirásko, tel. XXX XXX XXX – SPRAVA DOMŮ s.r.o.

� 370 04 České Budějovice

IČO:� � 25157337� � �

DIČ: CZ 25157337

Banka:� XXXXX XXXXXXXXXXX XXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

I. Zhotovitel :� Miroslav Kubeš

Žižkova 82/ 72, 373 74 Lišov

zastoupená : Miroslavem Kubešem

IČ: � 67138403�� ��
DIČ:� CZ6007161776

Banka:� XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

Číslo účtu XXXXXXXXXXX XXXX
�

II. PREAMBULE

Předmětem plnění je zhotovení díla : Stavební oprava bytu č. 2, Hroznova 21,

České Budějovice

�

Dodatkem č. 1 se mění článek č. VII. – Cena, splatnost ceny, fakturace



VII. Cena, splatnost ceny, fakturace

Cena dle SoD 545 249,72 Kč

Vícepráce ���� � 38 023,00 Kč

Cena dle SoD a dodatku bez DPH 583 272,72 Kč

Zdůvodnění: Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen o výměnu vypínačů, zásuvek,

osvětlovacích těles a vyrovnání podlahy v předsíni před pokládkou PVC.

Součástí dodatku je soupis víceprací.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 24/ 2023 ze dne 5.5.2023.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 5.5.2023 se nemění.

V Českých Budějovicích dne: 20.6.2023

Mgr. Petr Šindelář Miroslav Kubeš

jednatel společnosti


